
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας 

στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας για την κα-

ταπολέμηση του δάκου της ελιάς, έτους 2024.

2 Κατάταξη από 01-01-2024 του αυτοδικαίως με-

ταφερθέντος προσωπικού του καταργηθέντος 

ΝΠΔΔ «ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΔΗ-

ΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» και της ληθείσας κοινωφελούς 

επιχείρησης “Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 

Δήμου Τανάγρας» σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ν. 5056/2023».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 10605/446 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας 

στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας για την 

καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, έτους 2024 .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το ν.δ. 2413/1953 (Α’ 125) περί καταπολεμήσεως του 

δάκου της ελαίας.

2. Το ν.δ. 2939/1954 (Α’ 170) περί τροποποίησης και 

συμπλήρωσης του ν.δ. 2413/1953.

3. Το ν.δ. 3630/1956 (Α’ 279) περί τροποποίησης και 

συμπλήρωσης του ν.δ. 2413/1953.

4. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 25 του 

ν. 2738/1999 (Α’ 180) για τη διαπίστωση και καθιέρωση 

υπερωριακής με αμοιβή εργασίας.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν.  2732/1999

(Α’ 154) περί παροχής υπηρεσιών γεωπόνων και λοιπών 

υπαλλήλων.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργα-

σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - αποζη-

μίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του ν.  3852/2010

 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του π.δ. 140/2010

 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ηπείρου» (Α’ 233).

9. Το υπ’ αρ. 183294/22-4-2010 έγγραφο του ΥΠ.Α.Α.Τ. 

«Υπερωριακή εργασία και εκτός έδρας μετακινήσεις 

υπαλλήλων Ν.Α. που ασχολούνται με το πρόγραμμα 

δακοκτονίας».

10. Το με ΑΠ 9898/283630/15-9-2023 έγγραφο του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έναρ-

ξη προγράμματος συλλογικής καταπολέμησης του δά-

κου της ελιάς για το έτος 2024».

11. Την υπ’ αρ. 2255/78/8-1-2024 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Ηπείρου «Έγκριση Εφαρμογής Προγράμματος 

Δακοκτονίας κατά το έτος 2024» (ΑΔΑ: 6Η2Χ7Λ9-7Σ2).

12. Την υπ’ αρ. 6841/270/16-1-2024 απόφαση του Αντι-

περιφερειάρχη Π.Ε. Πρέβεζας «Ανάθεση καθηκόντων 

προσωπικού Δακοκτονίας έτους 2024» (ΑΔΑ: ΨΛ9Λ7Λ9-

832).

13. Την υπ’ αρ. 10215/455/22-1-2024 (Α/Α 513, ΑΔΑ: 

Ρ4Κ17Λ9-Φ57) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

14. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας για την ορθή και απο-

τελεσματική εφαρμογή του προγράμματος δακοκτονί-

ας έτους 2024 που δημιουργούνται από τη φύση και τη 

διάρκεια των εργασιών (ενημέρωση ελαιοπαραγωγών, 

συνεργασία με τοπικούς φορείς, έλεγχοι ψεκασμών, πα-

ράδοση και διανομή υλικών, έλεγχο συνεργείων - εργο-

λάβων, παγιδοθετών κ.λπ.) και επομένως την ανάγκη 

καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για το 

χρονικό διάστημα Μάρτιος 2024- Δεκέμβριος 2024, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 

την ορθή και αποτελεσματική εφαρμογή του προγράμ-

ματος δακοκτονίας έτους 2024, κατά το χρονικό διάστη-

μα από 1/3/2024 έως 31/12/2024, για τους παρακάτω 

υπαλλήλους της Π.Ε. Πρέβεζας ως εξής:

α. Διευθυντή δακοκτονίας μέχρι 200 ώρες συνολικά 

για απογευματινή εργασία.

β. Επόπτη δακοκτονίας μέχρι 240 ώρες συνολικά για 

απογευματινή εργασία.

γ. Λογιστή δακοκτονίας μέχρι 200 ώρες συνολικά για 

απογευματινή εργασία. 

δ. Γραμματέα δακοκτονίας μέχρι 120 ώρες συνολικά 

για απογευματινή εργασία.

Η δαπάνη της υπερωριακής εργασίας ανέρχεται στο 

ποσό των 5.500 ευρώ περίπου, θα καλυφθεί από σχετικές 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 552

4125

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.29 11:37:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4126 Τεύχος B’ 552/26.01.2024

πιστώσεις του προγράμματος δακοκτονίας έτους 2024 

και έχει εγγραφεί σχετική πίστωση στον ΚΑ 0511 E.Φ. 

295 της Π.Ε. Πρέβεζας.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-

ρωριακής απασχόλησης στην οποία θα αναφέρονται 

ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο 

της απασχόλησης και οι κατά εξάμηνο ώρες απασχόλη-

σης για τον καθένα.

Η απογευματινή υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 

θα εκτελείται όλες τις εργάσιμες ημέρες της εβδομάδας 

και από ώρα 15ης ως 22ης. Οι ώρες υπερωριακής εργα-

σίας δεν μπορούν να ξεπεράσουν τις εκατόν είκοσι (120) 

ώρες ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο.

Για την υπερωριακή απασχόληση θα τηρείται ξεχω-

ριστό δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα 

αναγράφεται η ώρα έναρξης και η ώρα αποχώρησης.

Ο προϊστάμενος της υπηρεσίας θα βεβαιώνει την υπε-

ρωριακή απασχόληση των υπαλλήλων και το υπερωρι-

ακό παραχθέν έργο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πρέβεζα, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

I

Αριθμ. απόφ. 49 (2)

    Κατάταξη από 01-01-2024 του αυτοδικαίως με-

ταφερθέντος προσωπικού του καταργηθέντος 

ΝΠΔΔ «ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΔΗ-

ΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» και της ληθείσας κοινωφελούς 

επιχείρησης “Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 

Δήμου Τανάγρας» σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ν. 5056/2023».

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργα-

νισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάρ-

γηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 

παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 

οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών το-

πικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 

κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων 

συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών» (A’ 163).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 170 του ν. 3584/2007 

(A’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 1271/οικ.102775/28-11-2023 εγκύκλιο 

του ΥΠΕΣ με θέμα: «Κατάργηση νομικών προσώπων των 

ΟΤΑ α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών μονάδων και θέ-

σεων προσωπικού στους Δήμους» (ΑΔΑ: 60ΗΩ46ΜΤΛ6-

ΩΘΤ).
5. Την υπ’ αρ. 1317/οικ. 109105/19-12-2023 εγκύκλιο 

του ΥΠΕΣ με θέμα: «Οργάνωση αρμοδιοτήτων των Δή-
μων μετά την κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ. Και των κοινοφε-
λών επιχειρήσεων προσωπικού στους Δήμους» (ΑΔΑ: 
ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4ΜΙ).

6. Τη συστατική πράξη του νομικού προσώπου δημο-
σίου δικαίου με την επωνυμία «“ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ- 
ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ”», Β’ 1238/2011.

7. Τη συστατική πράξη της κοινωφελούς δημοτικής 
επιχείρησης με την επωνυμία «(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.) ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ», 
Β’ 1447/2011.

8. Τον ΟΕΥ του Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ- 
ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» (Β’ 1894/2012).

9. Την υπ’ αρ. 5/2012 (ΑΔΑ: ΒΟΖΞΟΚ9Ξ-9ΟΝ) απόφαση 
της ΔΗΚΕΤ για τον ΟΕΥ της Κοινωφελούς επιχείρησης 
“(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗ-
ΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ).

10. Την υπ’ αρ. 631/04-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΤΞΔΟΡ10-ΥΡ6) 
απόφαση της αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Αυτοδίκαιη λύση της Κοινωφελούς 
επιχείρησης του Δήμου Τανάγρας με την επωνυμία Κοι-
νωφελής Επιχείρησης Δήμου Τανάγρας» (Β’ 118) και την 
υπ’ αρ. 635/04-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΘΦΓΟΡ10-ΚΔΖ) απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας «Αυτοδίκαιη κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. Του Δή-
μου Τανάγρας με την επωνυμία “ΚΑΠΗ - ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘ-
ΜΟΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ” (Β’ 118).

11. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Τανάγρας (Β’ 2232/2011).

12. Το γεγονός ότι ο Δήμος μας από 01-01-2024 εκ-
πληρώνει τους σκοπούς των καταργούμενων νομικών 
προσώπων και εξυπηρετεί τις δραστηριότητες που αυτά 
ασκούσαν.

13. Την υπ’ αρ. 22/412/12-01-2024 απόφαση Δημάρ-
χου «Οργάνωση και λειτουργία των καταργούμενων Νο-
μικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και της λυθείσας 
Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Τανάγρας μέχρι 
την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας» (ΑΔΑ: ΨΩ8ΡΩΗΒ-57Λ).

14. Την ανάγκη απρόσκοπτης άσκησης των αρμοδι-
οτήτων των καταργούμενων νομικών προσώπων και 
τη διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λει-
τουργίας των υπηρεσιών του Δήμου στο νέο περιβάλλον 
που έχει διαμορφωθεί από 01-01-2024, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη από 01-01-2024 του αυτοδικαίως μετα-
φερθέντος προσωπικού των καταργηθέντων Ν.Π.Δ.Δ. 
με την επωνυμία «ΚΑΠΗ-ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» και της λυθείσας Κοινωφελούς επι-
χείρησης «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Τανάγρας», σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 5056/2023, 
στις κάτωθι οργανωτικές μονάδες όπως ίσχυαν πριν την 
κατάργηση τους και υπάγονται μέχρι την τροποποίηση 
του ΟΕΥ του δήμου στο Δήμαρχο ως εξής:

Α. Μεταφερόμενο προσωπικό του ΝΠΔΔ με την επω-
νυμία «ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ»



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4127Τεύχος B’ 552/26.01.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΚΑΛΥΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΔΗΜΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

4 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΖΩΗ
ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

5 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

6 ΚΟΥΜΑΝΤΖΑ ΚΩΝ-ΝΑ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

7 ΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

8 ΚΟΡΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ

9 ΧΑΡΙΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜ. ΔΙΚΑΙΟΥ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

11 ΣΤΕΡΠΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΔΑΧ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

12 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΚΩΝ-ΝΟΣ ΙΔΑΧ
ΔΕ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΕΤΑΙ 

ΜΕ ΤΟ ΠΔ. 85/2022

13 ΣΙΑΡΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΔΟΧ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

14 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΔΟΧ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

15 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΔΟΧ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4128 Τεύχος B’ 552/26.01.2024

16 ΠΑΛΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΔΟΧ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

11 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

12 ΣΠΑΝΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

13 ΠΗΝΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β. Μεταφερόμενο προσωπικό της Κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής 
Επιχείρηση Δήμου Τανάγρας »

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΚΩΝ-ΝΟΣ ΙΔΑΧ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΗΣ

2 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΔΑΧ
ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΟΥ

3 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΙΔΑΧ
ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ

4 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΔΑΧ
ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ

5 ΧΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΔΑΧ
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

6 ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΑΧ ΔΕ Εργατών Κήπου

7 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΔΟΧ μέσω

ΔΥΠΑ
ΥΕ Εργάτης Ανειδίκευτος
Χειρονακτικών Εργασιών

8 ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝ-ΝΟΣ
ΙΔΟΧ μέσω

ΔΥΠΑ
ΔΕ Εργάτης Ανειδίκευτος
Χειρονακτικών Εργασιών

9 ΒΟΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΔΟΧ μέσω

ΔΥΠΑ
ΥΕ Εργάτης Ανειδίκευτος
Αποθηκευτικών Χώρων

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΙΔΟΧ μέσω

ΔΥΠΑ
ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου

11 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΚΩΝ-ΝΑ
ΙΔΟΧ μέσω

ΔΥΠΑ
ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου

Οι προϊστάμενοι Δ/νσεων και Τμημάτων του Ν.Π.Δ.Δ. “ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» 
και της Κοινωφελούς Επιχείρησης «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Τανάγρας» συνεχίζουν να εκτελούν 
τα καθήκοντά τους και να λαμβάνουν το επίδομα θέσης ευθύνης μέχρι την τροποποίηση του ΟΕΥ του Δήμου και 
συνεργάζονται σε θέματα αρμοδιότητάς τους με το αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολι-
τισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σχηματάρι, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

BAΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΓΑΛΙΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005522601240004*


